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2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi kayıt yenileme işlemleri;09.02.2026 (08:30) –

13.02.2026 (23:59) tarihleri arasında öğrenci bilgi sistemi (OBS) üzerinden yapılacaktır. Kayıt 

yenileme işlemleri için öğrencilerimizin aşağıdaki işlem sırasını takip etmeleri gerekmektedir: 

1- Öğrenci, 13.02.2026 (23:59) tarihine kadar https://obs.aku.edu.tr/oibs/std/login.aspx 

adresinden; Kullanıcı Adı ve Şifresini kullanarak sisteme giriş yapacaktır. İlk defa sisteme giriş 

yapacak olan öğrenciler, E-devlet girişi kullanarak sisteme girip şifre oluşturmaları gerekmektedir.  

2- Ders seçme işlemlerini gerçekleştirmeden önce Anabilim/Anasanat dalınıza ve Programınıza ait 

zorunlu ve seçmeli derslerle ilgili müfredat görünümünü https://sosbil.aku.edu.tr/anabilim-anasanat-

dallari-mufredatlar/ linkinden inceleyiniz. 

3- Anabilim/Anasanat/Programlara ilişkin seçilecek dersler sisteme yüklenmiş olup, danışmanınız 

kontrolünde ilgili tarihlerde ders seçim işlemlerini tamamlayınız.  

4- İnternet ortamında ders kaydını tamamlayan öğrencilerimiz, ders kayıtlarını kesinleştirmeleri 

gerekmektedir.  

5- Ders kayıtlarını 13.02.2026 (23:59) tarihine kadar kesinleştiren öğrencilerin danışman onayları, 

ilgili danışmanları tarafından yapılacaktır. (Yeni kayıt olan ve danışmanları henüz atanmayan 

öğrencilerin onayları Anabilim Dalı başkanlıklarınca yapılacaktır). Öğrencilerin kayıt yenileme 

tarihlerinde ayrıca gelmelerine gerek yoktur. Bu bakımdan ilgili tarihlerde danışman ve/veya 

Anabilim Dalı Başkanlığı ile görüşülmesi onayda bir aksaklık yaşanmaması açısından önem 

taşımaktadır. 

6- Katkı payı yatıracak öğrenci (Tezli Yüksek Lisans programları için 4. yarıyıl ve üzeri; 

Doktora/Sanatta Yeterlik programları için 8.yarıyıl ve üzeri veya ikinci bir Tezsiz Yüksek Lisans 

programına kayıtlı), VakıfBank'ın herhangi bir şubesinden öğrenci numarasıyla katkı payını yatırıp 

bu işlem karşılığında alınan dekont veya sureti istendiğinde teslim etmek üzere saklayacaktır. 

7- Öğrenci, sisteme giriş yaptıktan sonra, sayfasındaki menünün sol kısmında Ders ve Dönem 

İşlemleri bölümünden Ders Kayıt butonuna tıklayarak (Dönemlik 30 AKTS) ders seçme işlemini 

gerçekleştirecektir.  

https://obs.aku.edu.tr/oibs/std/login.aspx
https://sosbil.aku.edu.tr/anabilim-anasanat-dallari-mufredatlar/
https://sosbil.aku.edu.tr/anabilim-anasanat-dallari-mufredatlar/


8- Derslerini başarılı bir şekilde tamamlayıp tez aşamasına geçen öğrenciler  

(Tezli Programlar) “Uzmanlık Alan Dersi” ve “Tez Çalışması” derslerini seçeceklerdir. 

9- 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Döneminde kayıt olan öğrenciler için İkinci Öğretim ve 

Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Program ücretleri AKTS başı 550,00 TL'dir. Yarıyıllarda ders 

seçimlerinde AKTS’yi aşmamak koşuluyla ücret 30x550,00=16.500,00 TL tahakkuk eder. Öğrencinin 

alttan kalan dersi varsa ödeyeceği harç ücreti değişecektir. Öğrenci ilk önce ders seçimi yapıp, daha 

sonra sistemde üzerine tahakkuk eden harç ücretini VakıfBank'ın herhangi bir şubesinden (ATM, 

mobil bankacılık ve şube) Öğrenci Numarasıyla katkı payını yatırıp bu işlem karşılığında alınan 

dekont veya sureti saklayacaktır. 

10- 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Güz Döneminden önce kayıt olan öğrenciler için İkinci Öğretim 

ve Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Program ücretleri AKTS başı 550,00 TL'dir. Yarıyıllarda 

ders seçimlerinde AKTS’yi aşmamak koşuluyla ücret 45x550,00=24.750,00 TL tahakkuk eder. 

Öğrencinin alttan kalan dersi varsa ödeyeceği harç ücreti değişecektir. Öğrenci ilk önce ders seçimi 

yapıp, daha sonra sistemde üzerine tahakkuk eden harç ücretini VakıfBank'ın herhangi bir şubesinden 

(ATM, mobil bankacılık ve şube) Öğrenci Numarasıyla katkı payını yatırıp bu işlem karşılığında 

alınan dekont veya sureti saklayacaktır. 

11- Tezsiz Yüksek lisans programlarında derslerini başarılı bir şekilde tamamlayıp sadece dönem 

projesi dersi kalan ve üçüncü yarıyılı aşmayan öğrenciler; “Dönem Projesi” ve “Yönlendirilmiş 

Çalışma (Danışmanlık)” derslerini seçecekler ve ilgili derslerin AKTS başına düşen ücreti 

ödeyeceklerdir. 

12- Bu dönem ilk kez kayıt yaptıran Tezsiz Yüksek Lisans öğrencileri seçmeli derslere ek olarak 

Yönlendirilmiş Çalışma (Danışmanlık)” ve “Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği” dersini 

seçeceklerdir. (Dönem Projesi dersini önceki dönem/dönemlerde kayıt yapan veya bu dersten başarısız 

olan öğrenciler seçeceklerdir). 

13- Bu dönem ilk kez kayıt yaptıran Tezli Yüksek Lisans ve Doktora öğrencileri seçmeli derslere 

ek olarak “Tez Hazırlık Çalışması” “Uzmanlık Alan Dersi” ve “Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve 

Yayın Etiği” derslerini seçeceklerdir. (Bir önceki dönem/dönemlerde kayıt yapan ikinci yarıyılında 

olan öğrenciler ise “Tez Hazırlık Çalışması” “Uzmanlık Alan Dersi ve “Seminer” derslerini 

seçeceklerdir.) 

14- Düzeyler itibari ile Lisansüstü programlarda ders seçimleri hakkında daha detaylı bilgi için 

tıklayınız. 

15- Ders Kayıt Kılavuzuna ulaşmak için tıklayınız. 

16- 2025-2026 akademik yılı güz dönemi dersleri 16 Şubat 2026 tarihinde başlayacaktır.  
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